РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет Красноключинского сельского поселения

Нижнекамского муниципального района

423552, Нижнекамский район,

п. Красный Ключ, ул. Садовая, 2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

Красный Ключ авыл жирлеге

Башкарма комитеты

423552, Түбән Кама  районы,

Кызыл Чишмә поселогы, Садовая урамы, 2

	тел./факс (8555) 45-70-80, электронный адрес: Krasnoklyuch.sp @tatar.ru, сайт: www.  krasnoklyuchinskoe-sp.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                      КАРАР
от 23.01.2019 г.

         № 01

Об образовании участковой избирательной комиссии муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст. 26, 27 Избирательного кодекса Республики Татарстан Исполнительный комитет Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Для организации и проведения предстоящих выборов депутатов Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва в сентябре 2019 года образовать на территории муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан один избирательный участок № 2266 (центр – зал голосования - п. Красный Ключ, Красноключинская средняя общеобразовательная школа, ул. Советская, д. 17А)

участковая избирательная комиссия – здание РДК «Мирас», ул. Центральная, д.5

Границы: п. Красный Ключ, п. Пробуждение.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнекамская правда».

                     И.К. Зайнутдинов